
Latvijas Vieglatlētikas savienības  
Treneru komisijas  

Protokols  
 

Norises laiks un vieta: 2020. gada 8. februāris plkst. 9.30 Kuldīgas Vieglatlētikas 
manēža  
Treneru padomes locekļi: Mārcis Štrobinders, Gints Palameiks, Viktors Lācis, Andis 
Austrups, Juris Beļinskis 
Pieaicinātie: Dmitrijs Miļkevičs 
 
Dienas kārtība: 
1. LVS punktu sistēmas sportistu un treneru ranga noteikšanai izskatīšana 
 
1. LVS punktu sistēmas sportistu un treneru ranga noteikšanai izskatīšana 
M.Štrobinders izsaka priekšlikumu veidot treneru rangu pēc World Athletics jeb Pasaules 
vieglatlētikas asociācijas rangu sistēmas, katram trenerim skaitot 3 labākos ranga 
sportistus. Papildus tam rangu ieteicams papildināt ar sadaļu par Latvijas rekorda 
uzstādīšanu. Ieteikums ņemt vērā šo rangu, lai noteiktu labākos trenerus pieaugušo 
sportistu kategorijā (85% no finansējuma). Savukārt jauniešu un junioru treneru 
noteikšanai (15% no finansējuma) saglabāt esošo punktu skaitīšanas modeli, kur 
nepieciešami nelieli uzlabojumi. 
Treneru ranga noteikšanai tiek ņemti vērā sportistu uzrādītie rezultāti laika posmā no 
01.01.2020. līdz 31.12.2020. 
Tiek izteikts priekšlikums rangā neiekļaut ārzemju trenerus.  
Esošais nolikums nosaka, ka 25% punktu summas no iepriekšējā gada tiek pārcelti uz 
jaunās sezonas rangu. Līdz ar to paralēli esošajam 2019. gada treneru rangam, uz ko 
balstoties tiek aprēķināts treneru atalgojums, nepieciešams izveidot 2019. gada treneru 
rangu pēc World Athletics rangu tabulām. 
 
NOLEMJ: pieņemt informāciju zināšanai un dot uzdevumu izstrādāt jaunu treneru ranga 
noteikšanas nolikumu, kā arī kontaktēt LVS statistikas sistēmas izveidotāju par 
iespējamību pielāgot treneru ranga noteikšanas sistēmu augstāk minētajām vajadzībām.  
 
  
 
 

Sēdi slēdz 11.00 


